2 MED VITA SERVIÇOS DE SAÚDE LIDA 14.826.508/0001-58 R$ 681.206,80

Valor Total R$ 2.353.239,42

Em atenção a proposta financeira apresentada, percebe-se que o valor máximo estimado da

contratação conforme consta no item 11 do Termo de Referência é de R$ 2.688.653,02 (dois milhões,
seiscentos e oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta e três reais e dois centavos) e o valor apresentado pela
empresa MED VITA SERVIÇOS DE SAÚDE LIDA,  corresponde ao montante de R$ 2.353.239,42
(dois milhões, trezentos e cinquenta e três mil duzentos e trinta e nove reais e quarenta e dois
centavos), demonstrando uma economia de aproximadamente de 12,48%.

Quanto aos demais quesitos inerentes a proposta, verificou-se que a Empresa atendeu o que
fora estabelecido no Termo de Referência concernente a Proposta, conforme item 15.